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ת"ד 1848/05/12 – מדינת ישראל נגד יצחק אוליניק
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

15 פברואר 2015 ת"ד 1848-05-12 מדינת ישראל נ' אוליניק
 בפני כב' השופט א. סלאמה, נשיא

מדינת ישראל המאשימה
נגד

יצחק אוליניק ת.ז. 065701344 הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד דקלה שגיא

ב"כ הנאשם: עו"ד עבד אל סלאם הואש

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

מדובר בתאונת דרכים עקב אי ציות לאור אדום.

תוצאות התאונה היו קלות ועובדה זו תיזקף לקולא, אך מאידך מדובר בעבירות שמחייבות על פי דין פסילת חובה שבית
המשפט מוסמך לסטות ממנה בנסיבות חריגות ומטעמים מיוחדים שיציין בגזר דינו.

יש זה  ל- 18 חודשי פסילה בפועל. בתיק  בין 3  נע  גרימת תאונת דרכים עם חבלות קלות,  מתחם העונש ההולם על 
חלק המאשימה,  התנגדות  חרף  זאת,  עם  לקולא.  ממנו  לסטות  מקום  ואין  העונש  של  התחתון  ברף  להסתפק  מקום 
הסיווג העבודה.  מטעם  לו  שהוצמד  רכבו  על  לנהוג  לנאשם  שיתאפשר  באופן  מסויגת  פסילה  תהיה  הרישיון  מפסילת 
החלקי נובע בעיקר מהעובדה שעבירה אחרונה שרשומה לחובת הנאשם היא משנת 2005, קרי- במשך 10 שנים מלבד
האישיות הנסיבות  בשל  וגם  יחסית  זהיר  נהג  על  המעיד  דבר  תנועה,  בעבירות  מעורב  היה  לא  הנאשם  הזו,  התאונה 

והרפואיות.
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השורה התחתונה היא שאני גוזר את דינו של הנאשם כדלקמן:

אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,800 ש"ח או 18 ימי מאסר.

אני פוסל את הנאשם מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים בפועל.

יסויגו באופן שיתאפשר לנאשם לנהוג על רכבו מסוג רנו פלואנס שאת מס' הרישוי 50 הימים הראשונים של הפסילה 
שלו ימסור במזכירות בית המשפט, על מנת שהחלטת הסיוג תכלול גם את מס' הרישוי. יתרת התקופה של הפסילה

תהיה על כל סוגי הרכב מכל סוג שהוא.

הוא והתנאי  שנים   3 למשך  תנאי  על  חודשים   3 של  לתקופה  נהיגה  רישיון  מהחזיק  או  מקבל  הנאשם  את  פוסל  אני 
בתוספת או  הראשונה  בתוספת  המפורטות  העבירות  אחת  או  הורשע  שעליה/ן  עבירה/ות  אותה/ן  יעבור  לא  שהנאשם 

השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה, תוך התקופה האמורה או לאחריה.

הקנס ישולם ב- 3 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 15/03/15.

אם תשלום אחד לא ייפרע במועדו, יעמוד כל הקנס לפירעון מיידי.

בית המשפט מסביר לנאשם כי עליו להפקיד את רישיונו - גם אם פקע תוקפו - במזכירות בית המשפט, ואם אין בידיו
רישיון נהיגה עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין, שכן הפסילה מתחילה ממתן גזר הדין אולם היא תחושב רק עם הפקדה

כאמור.

ריצוי הפסילה מעוכב למשך 45 ימים מהיום. בהעדר החלטה אחרת, יחל ריצוי הפסילה ביום 02/04/15 שעה 09:00,
אך יחושב בפועל עם הפקדת רישיון נהיגה במזכירות בית המשפט, ואם הרישיון יופקד לפני כן יתחיל חישוב הפסילה מיום

ההפקדה.

ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

מודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ה,
15/02/2015 במעמד הנוכחים.

אינאס סלאמה , נשיא
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